

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

Wpłynęło

01-12-2023

data wpływu

podpis

M. Baweła

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

REGIONALNY DIALOG I PARTNERSTWO CZYLI SIŁA WIELOKULTUROWEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

nazwa zadania

Oferent

STOWARZYSZENIE OKR KULTURA

Suma kontrolna

0527 1cb4 3544 5794 b92d af71 47df 45b2

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE OKR KULTURA 47-300 Krapkowice Prudnicka 7 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0001034218	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Numer KRS: 0001034218: Eret Robert Pacion Małgorzata Mitula Agata Osoba/ly upoważniona do składania wyjaśnień: Robert Eret, 512474895, okrkultura@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	REGIONALNY DIALOG I PARTNERSTWO CZYLI SIŁA WIELOKULTUROWEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-22	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Niniejsze zadanie chcemy zorganizować na Rynku w centrum Krapkowic czyli w miejscu dostępnym dla wszystkich mieszkańców Województwa Opolskiego oraz przybyłych gości. Chcielibyśmy zaangażować się w działania, aby pokazać, że dzięki dialogowi i partnerstwie różnych społeczności lokalnych można wspólnie działać dla dobra społecznego. Na Opolszczyźnie jedną z przeważających mniejszości narodowych jest mniejszość niemiecka, która swoją kulturę i tradycję zaimplementowała również wśród społeczności lokalnej. Dlatego chcielibyśmy w okresie poprzedzającym Święta Bożego Narodzenia przybliżyć mieszkańcom łączące nas zwyczaje, kulturę oraz tradycje muzyczne jako przykład, że w społecznym dialogu i partnerstwie różniących się społeczności znajdujemy wspólne dziedzictwo i działania. Ponadto projekty ten pozwoli zbliżyć do siebie lokalne społeczności i wzmocnić wzajemne zaufanie.

Założeniem naszych działań będzie zorganizowanie podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego występu lokalnego artysty, który wykona kolędy i pastoralki świąteczne w języku polskim i niemieckim. Ponadto w celu przedstawienia jednej z tradycji bożonarodzeniowej jaką jest ubieranie choinki (zapoczątkowanej w Europie przez Niemców) chcemy przeprowadzić warsztaty zdobienia bombek choinkowych, jako jednego z podstawowych elementów strojenia drzewka świątecznego. Warsztaty odbędą się na scenie więc będą w swojej treści dostępne dla wszystkich mieszkańców, spośród których zostaną wybrani uczestnicy biorący w nich czynny udział. Pod okiem specjalisty poznają oni metody zdobienia bombek choinkowych różnymi technikami wykonując ozdoby, która zawiśnie na choince w ich domach, a nabyte umiejętności będą mogły być wykorzystywane i dalej przekazywane. Ponadto osoby biorące czynny udział w warsztatach otrzymają podarunek w postaci świątecznego kubka porcelanowego, będącego nagrodzeniem ich aktywności i miłym akcentem świątecznym podkreślającym jedność mieszkańców.

Promocja zadania publicznego realizowanego w ramach niniejszego projektu będzie miała na celu dotarcie do jak najszerszej grupy odbiorców poprzez zamieszczone informacji w mediach społecznościowych i na stronach internetowych stowarzyszenia oraz zaprzyjaźnionych podmiotów i partnerów projektu. Ponadto rozwieszone będą plakaty informujące o mającym odbyć się wydarzeniu, jak również zostanie zamieszczona min. 1 informacja w prasie o przeprowadzonych działaniach. Podczas wydarzenia umieszczony będzie roll-up informujący o źródle finansowania, jak również podczas warsztatów i występu przekazywana będzie ustnie informacja podkreślająca udzielone wsparcie, bez którego te działania nie byłyby możliwe do zrealizowania. Wszystkie dokumenty oraz zakupione gadżety zostaną w możliwy sposób wyposażone w odpowiednie logo oraz zapisy o źródle finansowania. Organizowane wydarzenie stwarza możliwość uczestnictwa w nim osób ze szczególnymi potrzebami.

Także planowane działania są ogromną szansą pokazania partnerstwa lokalnego, łączących mieszkańców tradycji i zwyczajów oraz wspólnego działania wpływającego na społeczności Województwa Opolskiego. Przyczynią się również do odczucia tożsamości regionalnej, pozwolą na rozwój lokalnych twórców i ludzi kultury, którzy łącząc umiejętności, talent czy pasję tworząc swoje dzieła przyczynią się do krzewienia tradycji, współtworzenia i promowania regionalnej kultury.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
warsztaty zdobienia bombek	20 uczestników biorących czynny udział	zdjęcia, artykuł prasowy, informacje zamieszczone na stronie internetowej, umowa
występ lokalnego artysty	1 osoba wykonująca	zdjęcia, materiał prasowy, informacje zamieszczone na stronie internetowej, umowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało na początku 2023 w odpowiedzi na potrzeby społeczne i chęć zaangażowania i uczestnictwa w realizacji wydarzeń kulturalno - oświatowych. Każdy z członów posiada doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnych dla lokalnej społeczności oraz chęci współdziałania. Każda z osób należących do stowarzyszenia posiada odmienne doświadczenie czy predyspozycje, które wykorzystywane wspólnie będą pomagać realizować działania podejmowane na rzecz realizacji działań statutowych.

Członkowie stowarzyszenia w dniu 12.11.2023 r. współpracując z Krapkowickim Domem Kultury oraz Gminą Krapkowice zorganizowali Piknik Marciński mając na celu integrację lokalnej społeczności oraz kultywowanie lokalnych tradycji integrujących mieszkańców regionu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	przeprowadzenie warsztatów zdobienia bombek choinkowych wraz z materiałami	2 300,00 zł		
2	występ lokalnego artysty z repertuarem bożonarodzeniowym wykonywanym w języku polskim i niemieckim	1 000,00 zł		
3	ZAIKS - opłata obowiązkowa za korzystanie z utworów muzycznych chronionych prawami autorskimi	123,00 zł		
4	Wynajem sceny i obsługi technicznej niezbędnej do przeprowadzenia warsztatów dla mieszkańców oraz występu wokalnego	5 000,00 zł		
5	projekt i zakup kubków porcelanowych będących podarunkiem dla uczestników warsztatów i zaproszonych gości (30 szt.)	1 200,00 zł		
6	roll-up informujący o wydarzeniu oraz źródle finansowania	100,00 zł		
7	Słodki poczęstunek dla uczestników i mieszkańców	277,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także w wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-12-01 13:31:28

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.